申請番号

	精算書番号

このたび、申請いただきました帰敬式執行にあたり、下記のとおり法名紙・記念品を仮渡しいたします。帰敬式執行後は、残部を確認し、本精算書を添付のうえ速やかに返戻及び精算ください。

　　　　　　　年　　月　　日
岡崎教務所担当：　　　　　　　　　　　　　　印

帰敬式法名紙等仮渡精算書

	品目
	仮渡数
	使用数
	返戻数（書損含）

	住職選定法名

	本山選定法名

	法名包み紙

	記念品

※太枠線内に使用数及び返戻数をご記入ください。
※法名紙を書き損じた場合も破棄せず、必ず返戻してください。

願事礼金精算方法　　　現金納付・口座振込
金額　￥

宗務総長　殿

年　　　月　　　日

　　このたび、帰敬式を執行し、上記のとおり法名紙・記念品等を使用いたしました。
つきましては、本紙の提出をもって精算し、残部につきましては返戻いたします。

岡崎教区　　　　　組　　　　　　寺・教会

住職・教会主管者・代務者・輪番　　　　　　　　　　　　　　印